

**Årsredovisning**  
för  
**Bygg Performance AB**  
556856-1202

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Jönsson, Styrelseledamot  
2025-11-30

Styrelsen för Bygg Performance AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2011-06-15. Bolaget bedriver bygg- och glasmontage, konsultation inom bygg- och glasmontage samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lunds kommun, Skåne län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	3 598	6 531	4 096	6 283
Resultat efter finansiella poster	-116	48	23	15
Soliditet (%)	19	26	19	29

Bolaget har under räkenskapsåret märkt av den vikande konjunkturen vilket har påverkat orderingsgången negativt, detta har lett till att omsättningen minskat under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	210 389	27 010	<b>287 399</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		27 010	-27 010	<b>0</b>
Årets resultat			-78 803	<b>-78 803</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>237 399</b>	<b>-78 803</b>	<b>208 596</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	237 399
årets förlust	-78 803
	<b>158 596</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	158 596
	<b>158 596</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 598 364	6 530 982
Övriga rörelseintäkter		554	223
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 598 918</b>	<b>6 531 205</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 176 655	-4 790 677
Övriga externa kostnader		-387 526	-513 701
Personalkostnader	2	-1 112 313	-1 148 312
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 625	-14 973
Övriga rörelsekostnader		-2 313	-2 509
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 701 432</b>	<b>-6 470 172</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-102 514</b>	<b>61 033</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		642	1 186
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 013	-14 276
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 371</b>	<b>-13 090</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-115 885</b>	<b>47 943</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		30 500	-12 000
Förändring av överavskrivningar		6 582	-1 200
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>37 082</b>	<b>-13 200</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-78 803</b>	<b>34 743</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-7 733
<b>Årets resultat</b>		<b>-78 803</b>	<b>27 010</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 859	38 334
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	47 785	50 435
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>109 644</b>	<b>88 769</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	10 225	10 225
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 225</b>	<b>10 225</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>119 869</b>	<b>98 994</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		744 015	805 422
<b>Summa varulager</b>		<b>744 015</b>	<b>805 422</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		248 700	142 000
Övriga fordringar		4 468	78 715
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 119	3 195
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>260 287</b>	<b>223 910</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		836	94 059
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>836</b>	<b>94 059</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 005 138</b>	<b>1 123 391</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 125 007</b>	<b>1 222 385</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		237 399	210 389
Årets resultat		-78 803	27 010
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>158 596</b>	<b>237 399</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>208 596</b>	<b>287 399</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	30 500
Ackumulerade överavskrivningar		0	6 582
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>37 082</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	90 665	99 408
Leverantörsskulder		354 035	257 724
Övriga skulder		454 462	451 896
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 249	88 876
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>916 411</b>	<b>897 904</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 125 007</b>	<b>1 222 385</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	304 017	304 017
Inköp	43 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>347 517</b>	<b>304 017</b>
Ingående avskrivningar	-265 683	-253 275
Årets avskrivningar	-19 975	-12 408
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-285 658</b>	<b>-265 683</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>61 859</b>	<b>38 334</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	53 000	0
Inköp	0	53 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>53 000</b>	<b>53 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 565	0
Årets avskrivningar	-2 650	-2 565
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 215</b>	<b>-2 565</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>47 785</b>	<b>50 435</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	10 225	10 225
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 225</b>	<b>10 225</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 225</b>	<b>10 225</b>

Avser andelar i Runa Invest AB (org. nr: 556324-0216).

#### **Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	90 665	99 408

#### **Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

#### **Not 8 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jacob Larsson, DINEK AB

Årsredovisningen beslutades 2025-11-20

Lund

*Fredrik Jönsson*  
Fredrik Jönsson

2025-11-20